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Wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania przetargoweqgo na zadanie Budowa systemu parkingow
rowerowych przy szkotach i obiektach uzytecznosci publicznej w _ramach projektu
»Rozwdj zrownowazonej moblinosci miejskiej w Kotobrzequ”

Pytania i odpowiedzi Il:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2017r., poz. 1579 t.j.) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia odpowiadajgc na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie'nr 1:

Jako ' firma projektujgca i produkujgca wiaty po przeanalizowaniu koncepcji wiaty
zauwazylismy pewne problemy techniczne. Czy mozemy uzyé wiasnych rozwigzan
projektowych wiaty opartych na zatozeniu, ze bedzie to prosta konstrukcja stalowa z
dachem ptaskim z wykorzystaniem profili stalowych speiniajgcych wszystkie zatozenia
konstruktora (obcigzenia wiatrowe Sniegowe).

Odpowiedz nr 1:

Konstrukcja wiaty musi by¢ zgodna z koncepcjg i zawartg tam wizualizacjg (stal okrggta
gieta).
Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Panstwo zastosowanie szkita hartowanego bezpiecznego lekko
przyciemnione z filtrem uv?

Odpowiedz nr 2:
Nalezy zastosowac szkto hartowane klejone, moze byé lekko przyciemnione z filtrem uv.
Pytanie nr 3:

Czy wiaty majg posiada¢ wypetnienie scian tylnych i bocznych szkiem hartowanym
bezpiecznym?

Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z koncepcja wiaty nie posiadajg $cian tylnych i bocznych.
Pytanie nr 4:

Z jakiego materiatu ma by¢ wykonany stojak rowerowy?
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Odpowiedz nr 4:

Stojak rowerowy nalezy wykona¢ ze stali ocynkowanej ogniowo niemalowanej lub
nierdzewnej @65 mm.

Pytanie nr 5:

Jakiej gruboéci szkto?

Odpowiedz nr 4:

W koncepcji przy zatozeniu podparé szkfa co 1,2m dobrane zostato szkto 2x8mm.

Pytanie nr 6:

Czy miejsca w ktérych majg stang¢ wiaty sa na terenach w ktory nie wystepuja zadne
kolizje z infrastrukturg podziemng (kable rury studzienki)?

Odpowiedz nr 6:

Istniejace uzbrojenie zaznaczone jest na dotgczonych do koncepcji mapach zasadniczych
dla poszczegdinych lokalizacji wiat.

Pytanie nr 7:

Czy jest swobodny dojazd samochodem cigzarowym do migjsc montazu wiat i stojakow?
Odpowiedz nr 7:

Tak, do kazdego z miejsc montazu wiat i stojakéw jest mozliwy dojazd samochodem
cigzarowym.

Pytanie nr 8:

W zapytaniu ofertowy nie stawiacie Panstwo zadnych wymogoéw formalnych dla wykonawcy
wiat. Zgodnie z rozporzadzeniem Parlamentu i Rady (UE) NR305/2011 ustanawiajace
zharmonizowanie warunki wprowadzenia do obrotu wyrobéw budowlanych. Zgodnie z

obowigzujacymi przepisami kazda wiata rowerowa stojaca w przestrzeni publicznej jest
wyrobem budowlanym i musi posiadaé¢ Deklaracje Wtasciwosci Uzytkowy i Certyfikat CE.
Prosze o wprowadzenie takiego wymogu dla oferentow.

Odpowiedz nr 8:
Informacja, o ktérej mowa w pytaniu zawarta jest w § 5 projektu umowy (czgs¢ Il SIWZ).

Pytanie nr 9:
Czy wymagana jest powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna?

Odpowiedz nr 9:

Tak, w ramach dokumentacji powykonawczej nalezy wykona¢ inwentaryzacje geodezyjna
dla kazdej lokalizacji.

Pytanie nr 10:
Jakie podfoza wystepujg w miejscach montazu wiat (kostka, asfalt)?
Odpowiedz nr 10:

e Szkota Podstawowa nr 1 — kostka betonowa

o Szkota Podstawowa nr 4 — obecnie wykonywana jest nawierzchnia z kostki
e Szkota Podstawowa nr 5 — kostka betonowa

¢ Szkota Podstawowa nr 6 — ptyty azurowe

e Szkota Podstawowa nr 7 — kostka betonowa
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¢ Szkota Podstawowa nr 8 — nawierzchnia betonowa

Pytanie nr 11:

Prosze o informacje, czy konstrukcje noéne/ stupy wykonane $g z rury okragtej, czy tez z
rury kwadrat? Prosze o podanie jej wymiardw.

Odpowiedz nr 11:

Konstrukcja wiat wykonana jest z rur okragtych. Dotgczona do SIWZ koncepcja zawiera
rysunki z wymiarami, przekroje, wizualizacje.

Z powazaniem
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